
Strona 1 z 4 

 

 

 

Uchwała nr 1  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

ZA 

Uchwała nr 2  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

ZA 

Uchwała nr 3  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia. 

ZA 

Uchwała nr 4  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia. 

ZA 

Uchwała nr 5  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2023 r. oraz sprawozdania Zarządu AC Spółki Akcyjnej z działalności Spółki. 

ZA 

Uchwała nr 6  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej 
AC Spółki Akcyjnej za 2023 r. 

ZA 

Uchwała nr 7  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie podziału zysku Spółki za 2023 rok. 

ZA 

Uchwała nr 8  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

ZA 



Strona 2 z 4 

 

§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Anatolowi 
Timoszukowi z wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała nr 9  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Katarzynie 
Rutkowskiej z wykonywania obowiązków Wiceprezesa Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 10  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej. 
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu 
Krzysztofowi Szymańskiemu z wykonywania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu AC Spółki Akcyjnej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 11  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej.  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Pawłowi 
Baraniukowi z wykonywania obowiązków Wiceprezesa Zarządu AC Spółki 
Akcyjnej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 12  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC 
Spółki Akcyjnej.  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  

ZA 



Strona 3 z 4 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Michałowi 
Karolowi Hulbójowi z wykonywania obowiązków Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała nr 13  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC 
Spółki Akcyjnej. 
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Arturowi 
Jarosławowi Laskowskiemu z wykonywania obowiązków 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 14  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC 
Spółki Akcyjnej. 
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Zenonowi 
Andrzejowi Mierzejewskiemu z wykonywania obowiązków Członka Rady 
Nadzorczej w roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 15  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC 
Spółki Akcyjnej. 
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Marzenie 
Annie Smolarczyk z wykonywania obowiązków Członka Rady Nadzorczej w 
roku obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 16  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC 
Spółki Akcyjnej. 
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  
§ 1  

ZA 



Strona 4 z 4 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi 
Kowalczykowi z wykonywania obowiązków Członka Rady Nadzorczej w roku 
obrotowym 2023.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała nr 17  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie wyrażenia opinii o „Sprawozdaniu o wynagrodzeniach 
członków Zarządu oraz członków Rady Nadzorczej AC S.A. za rok 2023” 
sporządzonym przez Radę Nadzorczą AC S.A. 

ZA 

Uchwała nr 18  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki AC S.A. („Spółka”) z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie przyjęcia Polityki Wynagrodzeń członków Zarządu i Rady 
Nadzorczej AC S.A. 

ZA 

 


